EMENTA:  MOÇÃO  DE  APLAUSOS  À  GESTÃO  DO  SR.

MATHEUS  ROCHA FALEIROS,  PRESIDENTE  DO

ROTARY  CLUB  DE  RIBEIRÃO  PRETO  -

BOULEVARD (ANO ROTÁRIO 2020-2021).

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Com satisfação e orgulho, parabenizamos o Sr. Matheus Rocha

Faleiros, pela profícua gestão que se findou, frente ao Rotary Club de Ribeirão Preto -

Boulevard.

REQUEREMOS,  na forma regimental  e constitucional,  depois

de  ouvido  o  Plenário  desta  Egrégia  Casa  de  Leis,  que  conste  na  ata  dos  trabalhos

legislativos  Moção  de  Congratulações  ao  Sr.  Matheus  Rocha  Faleiros,  Presidente  do

Rotary Clube de Ribeirão Preto -  Boulevard (  Ano Rotário 2020-2021).  Oficie-se o no

endereço: R. Arnaldo Victaliano, 1000 -  Apto 21 - Jardim Palma Travassos - 14091-283 -

NESTA.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2021.

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

REQUERIMENTO Nº 5382/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
38

2/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
62

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
08

/2
02

1
15

:1
5:

07
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
F3

1-
B5

C
0-

ED
11

-3
66

3.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
38

2/
20

21
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 3
62

5/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

5/
08

/2
02

1
15

:1
5:

07
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

AU
R

ÍC
IO

 M
EN

N
A

BA
R

R
ET

O
 G

AS
PA

R
IN

I
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
F3

1-
B5

C
0-

ED
11

-3
66

3.

Pag. 2/2